ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

MAT NOME CARGO MÊS

301816 GRAZIELA BEZERRA DE ALCANTARA Nutricionista Janeiro

302062 LARYSSA KYONARA LOPES D' ANDRADE Fonoaudióloga Março

301153 FLAVIA MARCELA DOS S. SILVA BEZERRA Fisioterapeuta Abril

000361 MACILENE SERAFIM DIAS SILVA Ag. Admin Julho

301817 PATRICIA RIVYELLE SANTOS DE OLIVEIRA Nutricionista Novembro

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 036/2024

O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo
66 da Lei Orgânica Municipal;
CONSIDERANDO o ofício expedido pela direção da policlínica
municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - PUBLICAR a escala anual de férias da Policlínica
Municipal, correspondente ao período aquisitivo 2023/2024, contados
a partir do dia 01 de cada mês do corrente ano.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 12 de janeiro de 2024.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:E3FBE61D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/01/2024. Edição 3509
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/